pública de 27/02/2013, cujos Fiduciantes são DANIEL ALVES DOS REIS FILHO, CPF nº 386.161.905-97, e sua esposa CLAUDINETE
DO ESPIRITO SANTO COSTA REIS, CPF nº 786.507.635-53, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual
ou superior a R$ 192.789,27 (Cento e Noventa e Dois Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Sete Centavos - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 302, área construída de 84,1895, e área de total
94,2241m², Edifício Coração de Jesus, situado na Av. Tiradentes, 19, Fundos, Penha, Salvador/BA”, melhor descrito na matrícula

[...]

nº 11.245 do 4º Oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Salvador/BA. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e
no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 156.427,01 (Cento e Cinquenta e Seis Mil Quatrocentos e
Vinte Sete Reais e Um Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira.
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a
documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.